2022 年 11 月 18 日
お客様各位

〒120-0047 東京都足立区宮城 2-10-16
株式会社 タナカ

TEL 03‐3919‐1857
FAX 03‐3919‐1800

年末年始休業のお知らせ

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。

●年末年始休業期間

2022 年 12 月 28 日（水）～2023 年１月３日（日）

※ 休業前までのパーツご注文受付は 2022 年 12 月 23 日（金）までとなります。ご注文い
ただいたパーツは 2022 年 12 月 26 日（月）に出荷致します。（休業後の最初のパーツ発送
は 2023 年 1 月 10 日（火）が最初です。日数が空きますのでご注意ください）

また本体のご注文は 2022 年 12 月 26 日（月）午前中までとなります。最終日にご注文い
ただいた本体は当日午後に出荷致します。ご注文時は必ず受取日をご指定ください。

それ以降は休業後、2023 年 1 月 4 日（水）より順次ご対応させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具